

Saint Laurent De Brededent
Le 07/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
, emmental râpé	Fromage	Lait
Allumettes de dinde façon carbonara	Muscade, Champignon de Paris, Allumette de dinde, Eau, Lait en poudre, Crème fraîche, Sel fin, Huile, Farine de blé	Gluten, Lait
Betteraves Bio	Betterave	
Coquillettes Régionale CE2	Coquillettes	Gluten
Fruit de saison	Pomme	
Poisson MSC façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette à la framboise	Framboise, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brededent
Le 08/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Façon Marengo	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé, Carotte, Champignon de Paris	Gluten
Flan au chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Paupiette de Volaille	Paupiette à la dinde	
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Lait, Mollusques, Poissons, Soja
Petits pois à la Française	Petit pois, Salade laitue, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Huile, Eau, Oignon, Laurier	
Saint Nectaire AOP	Saint Nectaire	Lait

Saint Laurent De Brededent
Le 10/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Carottes CE2	Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte	
Crêpe au fromage	Crêpe salée	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit de saison	Pomme	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sauce à l'indienne	Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé, Moutarde, Garam Masala, Huile, Eau, Sel fin, Tomate	Gluten, Moutarde, Sulfites

Saint Laurent De Brededent
Le 11/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Gâteau à la cannelle du chef	Fromage blanc, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Miel, Cannelle, Farine de blé	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Raviolinis	Ravioli	Gluten
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten